exponentibus aut procuratoribus eorum sive praesentium exhibitori nobis aut
alteri forsan loco nostri deputandum, auditori deferendum absque diff icultate

et contradictione dent, tradant et assignent satisfactio tamen primitus illi

vel illis cui vel quibus satisfaciendum fuerit de ipsorum sallario competenti.
Et si forte praemissa omnia et singula vel aliquod eorundem prout ad ipsos

pertinent non adimplevilur sive quilquam' in contrarium fecerint aut [fec]^

erit publice vel occulte, directe vel indirecte aut alio quovis quaesito colore

nos in ipsos et ipsorum quemlibet contradictores seu contrad [i ]' coniunc-

tim et divisim ex nunc prout ex tunc et ex tunc prout ex nunc singulariter in

singulos dicta canonica monilione praemissa executionis in capella vero et

collegia, si qua fuerint, in hiis dclinquentia suspensionis a dominis et in eorum
deliquentium ecclesias, monasteria et capitula interdicti sententias ferimus in

hiis scriptis et etiam promulgamus. Absolutionem vero omnium et singulorum,

qui dictas sententias incurrerint, nobis vel superiori nostro tantummodo re-

servamus. Et tandem serie vestrae executionis huiusmodi ac quitque' in prae-

missis feceritis nobis conscientiose rescribatis. Praesentes in spem remittentes.

Datum Strigonii septima die mensis Martii, anno domini millesimo quadrin-

gentesimo sexagesimo nono.

Von anderer Hand iind n\it anderer Tinte:

Petrus de Lindvva,

notarius in praemissis.

^ So Vorlage. ^ Lucke 6 mm.
t Lucke 3 mni.

3 689

Tschanad 1469 Marz 10. Dei siebenburgische Woiwode Johannes Pongracz fordert

den Hermannslddter Rat aiif, Kiindschafter in die Walachei zu schicken nnd sich

zur Heerfahrt beiritzuhalten.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 292. Siegel. rund, Dm. 30 mm, war in grunes Wachs
auf der Riickseite zuni Verschluss aufgedriickt, Reste.
Druck: Hurmuzaki. Documente XV, 1, 70 Nr. 123.

Regest: Transilvania 1873, 224.

Prudentes et circumspccti nobis dilecti. Ex intimatis certorum fidedignorum
hominum noslrorum inlelleximus vaivodas partium Moldaviae et Transalpi-
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naruin se excrcitualiter approintuare. Ideo rogamus dilectioncs vestras et nihilo-

minus in persona rejiia committimus eisdem, quatenus mox receptis praesenti-

bus certos lioinines vestros ad dictas partes Transalpinarum mittere debeatis,

qui resciant certissimas novitates ct si quas reporta\eiiiit illico domino nostro

regi et tandein nobis intimare' velitis. Ecce enim egiegium Johannem de Rede
vicevaivodam iUac ad- id- deputavimus et ei iussimus custodiae illarum par-